
Uartabel der Treinen en Trams van 21 Mei tot l October 1932.
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1) Loopt enkel 'a londagl en op de wettelijke feeatdifen.— 2) Trein afgeschaft 'siondigs i
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I) Afgeschaft Zondag!
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Lier. - CM

Lier* «a.i B, M r' ' M I 7Ü9
Rocour 6.43 7,05 5,U7 7,96
Ani (Eit 6,49 5,15 7.42
Au 6,53 7.17 5,17 7,46

(04
(.11

T 28 8 36 9 34
740 94$
8,08 « U I O , 0 g

«•• - Ll.r»

i» 9,34 i VB elio
An> (Kat 5.S9 4,21 6.05
Rocour 5,44 4,26 6,10
Litre J.4V 4-31 6,15

(1) Algeichan Zondags -(2) Enkel 'a Zondigt

.enaaB.!-_-»«aB*aB-.> m— f-* m ei— naat, aac-aae». en»»» -— -— — ̂ -— v ik -n». ja»»^i • 11-1
TTTTTönn AU U JtTt» X -*c:\

• — Onrtaaaum - Mpamslt.

(R, de H
H«nU (vul age)
Kixingen
Heni» (metier)
llern-St Hubert
Sc h a l k ho yen

Wint«rshovc° (vill.
Cortmtem tMers.)
GuyffOTon
Cortes ViL'f
Cortetaem V.
Printhigen
Wimmertingeo
Hauelt, natie

6,»
0*4
5 IV
654

1/i6
1, 8
1'12
1,24
1,16
1,31
1.38
1-40
1,43
1-46
1,*9

l'Ê
1,51
1,59 (5)

8,00 9,33
8.04 9,38
8,09 9,44
8,33 10,11

(l)
10,08
10,11
10,16
10,19
10,13
10,19
10,36
10,39
10,43
10,41
10,M
10,51
10,59
l i . i l l
1>,04
11.10
11,14
HM
11,43

Ii.05
14,01

11 11
11!'5
11,21
ll!*l
11.1H
11..H
11,:E
11,38
11,43
11,44
14,48
11.49
2,01
2,11
1,16
1,40

3,08
3,10
3,14
3,16
3,18
3,14
3.30
33*
3,3.r.
338
3.41
3,46
s!41
3,49
3,51

H..U.I1

H.nelt.itatie
VftoMMrtiagn
Pril. th afen
Cortcisem A.
Cortnscm ^f:,^
Guygoyen
Cortes sem
WintershoYen
Vlier- ( Loottr.
mael ( Village

Schal k hoven
Hern-St Hubert
Henis (metse r
Kixmgen
Henu (villaA-e

l S»^a».

O»r Ue.em —
11)
1,15

d)
S40
5,41
5,44
5.46
5,51

5,59
6,0!
6,05
6 14
6,10
6,11
6,14
6,1»
6.30

6,05
6,01
6,09
6.10
6,15
6.18
6,5»
6,13
6,26
6,31
6..I8
6,40
6,41
6,46
6,48

8,03
8,14
8,18
8,14
8,16
8.28

8J30
8,40
8,45
8,48
8,49

9!(J4
906
9 o H

(5)
9,40
9, il

I9.0S
10,10

| |D4p6t

I) Enkel Donderdagi. 2) Afgeichifi Dintdigi, Woenidags, Vrijdags en Zaterdags 3) Zondags niel 4) Enkel 's Zondag» 5) Eokcl Donderdag en Vrijdag
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4,40
4,43
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1)5* «,55
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11,36
11,4*
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11,54 3,13
11,59 3,34
1*,06 ; l4 i
l i l l 3.41
11,11 3,51
11,13 3,58

5,15 1,13
5.30 1,19
5,35 1.34
ri,.. ' .i 1,38
5,44 1,45
5 5i 1,0o
5,51 1,55
6,04 8,01

Vroenh"* V.
Tol
Ibestricht A

8,30
8,40
8,55

6,01
6,15
C.30

Vroenh- V.
Keeselt

Veldwetelt
Lanaeken St.

4 Petersk.
4 D«pot

Mechelen
By*den
Lanklaer
Haewyk

8,19
8,33
8,35
8.40
8,51
9,10

18
931

10,01
1031

11.49
11.55
il. VI
11.01
11.15
11.16
11,19

11.14 :i.:.'i
11,18 4,03
11,30 4,05
11,3S 4,iO
11,51 4,1»
1,01 4,35
l!'* 4,41
l!» 4,;8
1,34 j,01
1.48 511

6,06 8,01
9,11 8,01
6.13 8,M
6,18 8.14
6,31 8,30
6.41 8,31
6,45 8,40
1.14 «,01
1,11 9,10
1.38 9,15
8.01 «,54

Maeseyck v.
Lanklaet Stock.
Eysden St Barb.
Mechelen a/M.
Lanaeken Depot

» Peterih.
» St. Et.

Veldweielt
Hees
KesMlt
Vroenhoven A.

Maêüricht \T
Tol
Vroenhoven A.

Vroenhoven V.
Kiempst
Herd'-FillM.
Millen
Genoels- Elder-
Berg

4.55
4,fil
5 10
5,i5
fi,35
',J9
5,49
5.54
6,03
6,08
6,12

5,45
6,11
6,35
6,31
1,10
1,14
1,28
1,31
1,43
1,48

8,30
8,56
9,n
9*1
9,4Ti
8,49
9,:*

10'03
10,01
10,11

,
ia 4i
100
1.01
1,29
i,;«
1.45
1,51
1.51
1,00
1,01

3,41
4,i5
4,30
4.41
5,10
5,14
5,15
5,34
5,39
5,44
5,48

1,01 5,»
5,33
5.44

6,13
6,10
6,14
63t
6,31
6,41
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(1) Enkel Donderdagi.

1,59
8,15
8 i 9
8,16
8,: 2

8,45

10,16
10.23
10,30io„n
10,11
10.45
10,19
lO,bl

«,01
Ï.16

(M
«136
1,41
t,45

5,49
6,110
6,01
6 I I M
6,15
6,10
6 B
618

Or«IJei Bt.Truli«n (1) (1)
Ortjf. Y. 6.IHI 8,2" 10.47 3,50,6.18 6,47
Heen (Dorp) 6,10 sistl lO.oSISiuO *,« 6.f.6
Klein-Gelmen-Hecbelen 6,15 h.S. 11.0* 3.04 D,S< 6,«1
Gelinden (i,*! 8.41 11,083.11 «.37 6.'6
Engelmaniboven 6.35 K.45 11.11 H' 6 4, 6,10
Brusthi m (weg naar Aelst) 6 8« 8,56 11 ,*5 S » ».W 7,31
Sl-1 ruiden (Luikfcbe poort) 6.40 »,H2 11,31 13*6.587.27
St-Truid«n (Statie; A. 6,5" 9.1' H ,3tl J,40 7.0* 7.S5

•t Truid.n Or.ll.
. ."itO,17 1?,53,4.»7.«i 8

ksche poort)7,»'i 10.W ' --- '
Brualbem (weg naar Aelst) 7.4* 10,41

Si-Truiden (St.) V. 7.2"itO,
St-Truideo (Luik

Kngelmanshovea
Gelinden
Kle in Gelmen-klecbelen
Meers (Dorp)
Oreve A.

2) 8)

l 07,4,M)7»««.4J
1,1 «5,01 7.48 8,5*7.5S 10.52

7,57 10.56
8.0.1 H.02
81* '11,07
8,18111,17
•••oud. > lakei iToailf.

1.1615.187,599,04
1,S35,18,8('4#,09
1,435,188,149,19

Luik PI. S'-L. 5.30 7,SO
Rocour
Voroui
Lontin
Juprelli
Paif.e
Wihognt
Freeren

l Loikerpoort
I Iruiipoort
(OMl

5,55
5,ü8
6,1*
6.P6
6,11
6,17
6,14
6.S5
6,4'Je.45

.
8 ('S
807
8,11
8.11
8.2J
8,*9
8,40
9.45
9,50

10,15 1,15
10,4i 1,45
10,48 1,48
10.52 1,5*
l(l,r,6 l .06
11,0* -i.'i
11,07 li "7
11.10 1,14
1115 1*5
1180
11.35

2.30
1.3J

1) Loopt eikel Zondigt ei op wetu lgke feutdigea

445
5,1 i
518
5**
5,2U
5,8*
5.S7
544
5.55
6,W)
6,05

0)
7.00 8.45
7.30 9,1£
7,33 9,18
7,37 9.21
7.41 9,26
7.47 9 32
7.52 9,37
7.59 9.41
8.10 9.51
8.15 9.56
8,20 10,00

T<
S (Depot
S j Kruispoort
S( Lulkerpo„rt

Krwren
Wibogoe
Piifre
Juprelle
Lonlin
Voroui
Rocour
Luik PI. S'-L.

4.35
4.40
448
4.53
5,03
5,06
5,12
5,15
519
5.25
6,00

6,53
6,57
7.00
7,11)
7.17
7.10
7.*5
7.18
7.33
7,38
8,05

9,33
9.38
9.41
i). 1

10,01
10,06
10.09
10,13
10,17
10.23
10,50

13,18
13.23
13,26
13.3»
12,46
1281
12.54

Ka
1,08
1,35

Luik.
3.25 6,34
390 6,39
.1..-U 6,49
3.43 6,53
3.53 7,0i
3.56 7,07
402 7,10
4,115 7,14
4.09 7,18
4,15 7,24
4.45 8,00

(D
8,2*
8,1'
8,»0
8,4«
8,5«
8,5«
8,59
9.0*
9,0«
9,12
9,45

Boek- & Handelsdrukkerij COLLEE, N.M.
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TELEFOON 12

VERZORGDE UITVOERING
VAN ALLE SOORTEN

DRUKWERKEN.

Tonjeren. — F«k*-la-Htul-Claahir.

,1%
11,05

(DepSt 9.00
rongre* (?*• de S1- rr.9,0ft. ,

(PortedeLiégeO,09
Hamal
Riwsoo
Othee (station)
Villers-rEveque
Hognoul
Fooi
Voroux-Ooreux

11 . ' 4
9,11
9.14
9,45
9,50
9,56
10,4

12,iO
1J.I5
12,18
11,58
11,4o
12.54 3,58
l,u i 4,04

Fexhe-le-Haut-Cloe. 10,10
1,08
1,14

4,12
4.18

Hamal

Fixh«-le-Haul-Clealiar. —
(l) (1) (3)" (l)
8,15 10,3011,40 1,14
6,10 10,35 11,45 1,30
6,28 10,43 11,53 1,37
6,34 il',51 ll.Oi 1,45
6,45 11,14 11,18 1,01
6 53
6,59
1,01

:i,10 Feihe-le-Haut-Cloch
3,15 Voroua-Goreux
3,10 | Fooi
3,15 Hognoul
3,18 Viireri
3,36 Othee
3,53 Rtmon

TongreaJ
| Pte de Li<ge 1,05
Pted

Je Liegt
leSt-Tr

Depot
1,10
1.15

l) Loopt enkel Donderdag! (1)afgeschaft zondags (3) Enkel Zondags

,
,il il,16 1,13

1,18 11,18 lm
.SO il|.l4 1,U

1,.1414,38 1,10
,JU 11,43 1,35
.44 11,48 140

t,n»;3i
i,45

KS
6,19
6 a»
6,18
6,33

Gmak
Genck Statie 658
Sutendael (Dorp 7,01
Hunsterbilsen (St. 7 Jl

•"«• {j***- 4% 5(*47 7«
Martens l inc le 4.13 5.55 7'56
K l - S p - H o « m . 4.21 5.58 8,04
Groote-Sp (Dorp 4 i', 6.117 8.08
Vljjtingen 4.30 6.12 f.13
Kiempst 4.38 6.2» 825
Vroenh Heuckel. 4,44 626 831
Sichen-S.-Bolré 4.49 631 8,36
Fall Mheer 4.59 (1) 641 846
Bassenge (St (V 5,15 5.15 6,31 7.03 9,12
tioutain Si-Sim. 5,*d 6.41 7.14 9.J2
H" Ie K" (Stat. 5 W 645 9.Ï5
llermée (Siation 54» 6.56 9,.ir,
Dental (Station 5.58 5 58 7 15 7,38 9,47
LiigeCoronnMueöU 6,14 7.35 75» 10118

(O Alge»-haft Zondag ituischen Genck en flilse

1045
11.19
11.28
11.34 11 42
113» 11 58

11.08
I2.0J
12.14
12,27
12,33

ïi. 7.51
4.51 8.1i

1,411
1,51
1 r,u
2.00
207

5,47
5,48
553

1.2" 6U7
2,26 6.14

IT,1» 1.31 6,11
19 18 141 6 34

12.13 lf|rg 3.05 e!50
1224 1,0» 3.16 7,01
12J7 1,11 3.19 7.04
1*S7 1,20 329 7.14
11.55 1,40 350 7»

1.17 100 4 < « 7^52
m (1) Woendag,en op Zon en feestdai

Liége Coromntum
Herital (Station
Hermée (Station
H-Ie H" (Stat.
lloutain Si Sim
Bassenge (St (D
Fall-Mbeer
Sichen-S -Bolrf
Vroenh -Heuck.
Riempst
Vlgtiogea
(irooic-Sp (Dorp
KI,Sp.-Roim.
Mailccalmda
Uilsen (Slatie 4,10 5.03
Huniterbilau 4,38 518
Mitcndael (Dorp 4,50 5 31
Genck 5,5«

H.r.l.l-B.pck 1)
«,211 tl 04 10 35 1,01 4,10 5.15 6 09
6,29 8.16 10.55 141 4*2 5.1* 621 (U
6.48 8.44 11,04 1.47 4,55 5.49 tf 14 8 41
7,10 8,53 11.17 2.54 5 US 557 6.49 854
7.14 8.57 11,16 1,685,07 6 W 657 901
7,35 9,18 11.46 3.04524 610 7,20 917
7.46 9 SS 11.55 525 6,84 721
7.49 9,44 11.07 535 646 734
8.U* 9,49 12,11 547 6,50 7 46
8.15 9,68 1111 555 b56 754
8.» 10.06 12,27 557 7.04 7 55
8.24 10.11 12.31 605 7,12 8.00
8,28 1015 12.35 6,13 7,1., 807
8.35 10. SB 11.43 1) (1 6,22 7,» 8 08

643 8,46 10.34 1200 1.45 3.32 830 719 811
«.4? 157 34Ü 651
7,06 1.14 404 7,02
7,83 1.45 7.40

l) Aljreeebitt 's Zondag! - i) Enkel 'i Zondige

Hant-P.de B. (i (V, 61» 11.10
tricbtP.de T. 6.9U 6 14 11.14
NCannaDH. 6,31 61*> 11.19
Canne 0. B. 6.30 685 11.33
Emael 6,3764511.43
Eben 6.4164911.48
Wonck m 6.5165911.56
Btuenge 5 00 6.54 7.01 1105 l 50 S 00 615
«oclenge fi 06 7.15 ii.M l 5tt 631
Boin 515 7.3* 1130108 6.40
Olonstt. 518 7.45 1145118 6.55

(8)
110580
114534
136547
234553
S 42 6.01
S 46 6.06
l 5i 6.13

tri.ht
Glons (atat.)
Boin
Rocieoge
Bauenge
Wonck
Eben
Emael
Canne. Doufine B
Neder Canne. D H.
N « e s - 1 P* de Tongr.
IrichliP-diBnu.

608 8.50 IK

7,1810.10
(1) Kukel Zonden — (1) alguebslt Zoedigi — (8) eikel iaterdagi.

i 437:18
« U 8581 «1356731
630 9101863.087.37
6.38 9.19
6.40 916
6,45 943
6.55 947
7,00 «53
7,1010.06

3.17743
3.14747
3 SI 7 53
3.45804
3.49808
4.02 8 1«
4.068.11

<" ® H)Hi-.ll. sun. 7 4» » « ,0> [1.10 8.44 K.M • ii
Loittrp 1.1 1,9110.41 n. e I.» a 40 1.40

B,OI ».<» |O.U It M 4.U4 «,4U l,4>
j.» <.BO !i.ii 12 « 4.1J an S.N

Wrfle. l U 'io!l« ' I'HI 4.M ' t'.a
a.4> .o,4o il» iM •.»

oorfnion. MM B^* I0,4{) 1,14
•eeseWekon U-U
isnUMkol i o n

' 10.»

•M

RCk...
HtaVKlinu.1 ü

Zon-en leeajiJajwi

• ai i.w
8.4« (4) 1) B,l<

«.t. e K e to a et> en
a.of ».u
8.IT B.St l
Me 10 n.
e.» loo? f

«.M e, t
«.«7 «is?

».4«
>u

lmi«?
«.ie

" "•*• ••»


